
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«28» сентября 2021 года                             с. Казачинское                             № 8-56 

 

 

Об освобождении от должности председателя 

Контрольно-счетной палаты Казачинского района 

 

 

В связи с вступлением в силу части 3 статьи 5 Федерального закона от 

07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», Казачинский районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 
1. Освободить Гилееву Ирину Владимировну от должности председателя 

Контрольно-счетной палаты Казачинского района и уволить по соглашению 

сторон в соответствии с п. 1 ст. 77.1 Трудового кодекса Российской Федерации с 

29.09.2021 года. 

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Казачинского района» 

произвести расчет, выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск в 

количестве 68 календарных дней. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после подписания. 

 

 

 

Заместитель председателя 

Казачинского районного 

Совета депутатов                                                                                            Л.Г. Белова 

 

 

 

 

 

С решением ознакомлен: _______________ «_____» _______________ 2021 г. 

 


